Ofício nº 472/2025
Ibitinga, 29 de abril de 2025.

Assunto:  Resposta  ao  requerimento nº  244/2025,  dos  César Urtado,  Murilo  Bueno e
Rafael Barata.

Senhor Presidente:

Acuso  o  recebimento  do  requerimento  nº  244/2025,  da
Câmara Municipal, referente aos estudos da reestruturação dos cargos públicos do município,
com ênfase na situação dos motoristas de transporte escolar.

Segue  em  anexo,  como  parte  integrante  da  presente
resposta, com base nas informações prestadas pela Secretaria Municipal de Educação, a nota
técnica sobre a questão para apreciação dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2025-04-29T14:08:57+0000